
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 4546

11 000 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 2+1, 59 m², SNP, Třinec
SNP, Třinec

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 59 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Lodžie: 4 m2

Sklep: 2 m2 Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon; Internet
Plyn: Plynovod Topení: Lokální - elektrické
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt o dispozici 2+1 na ulici SNP v Třinci.

Tento byt se nachází ve 2. patře 5-podlažního panelového domu, který nedávno prošel revitalizací a díky ní byt
disponuje i novou prostornou lodžií. Veliká výhoda bytu jsou jeho 2 neprůchozí pokoje, takže poskytuje dostatek
soukromí. Celková podlahová plocha bytu je 59 m². K bytu náleží také prostorná sklepní koje.

Byt se nachází na skvělém místě, jelikož autobusová zastávka je rovnou před domem a nedaleko se nachází i vlaková
zastávka. To samé platí i pro dostupnost čeho potřebného jako jsou obchody nebo restaurace.

Měsíční nájem je 11.000 Kč + zálohy na služby cca 2.000-4.000 Kč podle počtu osob, které byly aktuálně napočítány
na 4 osoby v bytě - zálohy se mohou změnit podle počtu osob, které budou bydlet v bytě. Kauce jsou 2 měsíční nájmy a
provize RK jeden měsíční nájem.

Byt je volný a připravený k nastěhování ihned. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Jakub Waclavek
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


